
ETUR 2025

Compiled Jul 22, 2025 1:57:27 PM by Document Globe ®   1

Srdečně vás zveme na  Evropský týden udržitelného rozvoje  (ETUR), jenž je celoevropským festivalem akcí na podporu
udržitelnosti ve všech jejích aspektech, které OSN formulovala v  17 cílech udržitelného rozvoje . Témata sahají od
sociální rovnosti, podpory zdraví, přes spravedlivou ekonomiku až po klimatická opatření a rozvoj udržitelných měst.
Příležitostí jak se zapojit je tedy nespočet. Každoroční termín ETUR spadá na týden od 20.–26. září, vzhledem k zahájení
akademického roku však využijeme termínu prodlouženého.

Na Univerzitě Karlově se ETUR 2025 uskuteční, s ohledem na tematické překrytí s Evropským týdnem mobility, v
termínu od 16. září do 8. října 2025. Stejně jako v minulých letech, se do programu zapojí také fakulty a další součásti
univerzity, díky čemuž program zahrne širokou paletu aktivit, jako jsou konference, výstavy, semináře, workshopy,
přednášky, filmová promítání, komunitní akce, dny otevřených dveří a další. Letos bude akce vedena v duchu: Jedna
univerzita, tisíc udržitelných cest.

Informace o programu budou brzy k dispozici.

https://www.tydenudrzitelnosti.cz/
https://osn.cz/osn/hlavni-temata/cile-udrzitelneho-rozvoje-sdgs/

